様式第１号(第６条関係)

道志村移住者通勤支援補助金交付申請書

年  月  日

 道志村長          様

申請者

郵便番号(   ―    )

住 所 道志村

氏 名               ㊞

電話番号(    ―    ―    )

 道志村移住者通勤支援補助金の交付を受けたいので、道志村移住者通勤支援補助金

交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

 なお、この補助金の交付手続きに関し、課税台帳・住民基本台帳等により照合を行うこ

と及びその他要件に関する現況について調査を行うことに同意します。

補助年度 年度  補助金等の名称 道志村移住者通勤支援補助金

交 付 申 請 額 円

交付対象期間 年  月  日～    年  月  日

通勤ルート

及び

通勤手段

ルート(経由地等) 通勤手段 通勤距離(片道)

自 宅 ～

～

～

□自家用車等 □公共交通機関等 □その他

□自家用車等 □公共交通機関等 □その他

□自家用車等 □公共交通機関等 □その他

km

km

km

計 km

 ※1 ルート(経由地等)には、村内の自宅から通常通勤に使用するルートを記載すること。(例、

自宅～勤務地、自宅～JR藤野駅、JR藤野駅～JR八王子駅、JR八王子駅～勤務地など)

 ※2 通勤手段には、該当するものにレを記載すること。

 ※3 通勤距離(片道)には、ルート(経由地等)の区分ごとにおける通勤距離(小数点第1位まで。

以下は切り捨てのこと。)を記載すること。

記載例

赤○の箇所を記入してください

当該年度
5,000 円×対象期間（月）

勤務対象期間

上期は 4 月 1 日～9 月 30 日の内

下期は 10 月 1 日～3 月 31 日の内

※1 の記載例を参考に ※2 の記載例を参考に

距離（対象は片

道 10km 以上）